DECRETA 

Artículo 1°: Créase y autorízase el funcionamiento de las Cajas Chicas denominadas 

“SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GUBERNAMENTAL” y “SUBSECRETARÍA DE RELACIONES 

INSTITUCIONALES”, por la suma de PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000) y PESOS VEINTE MIL            

($ 20.000) respectivamente, con un importe máximo por factura de PESOS OCHO MIL ($ 8.000), 

cuyo responsable será la Sra. Graciela CAMPANA, Legajo N° 21.980/6, D.N.I. N° 14.462.202. 

Artículo 2°: Créase y autorízase el funcionamiento de la Caja Chica denominada